
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4316554 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 333 100 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme byt 1+1 ve 2.NP zděného domu v Letohradu na
Sokolovské ul., o velikosti 66 m2 vč. komory naproti o velikosti 7
m2. V původním stavu, určen k celkové rekonstrukci. Skládá se ze
vstupní chodby, WC, koupelny, tech. místnosti, kuchyně s jídelnou
a jedné větší místnosti, která byla oddělena jen nábytkem. Nabízí
se možnost vytvořit si tu zajímavější dispozici 2+kk vzhledem k
umístění oken a rozvodů.  Naproti bytu je komora a na půdě kóje,
která patří k této jednotce. Venku pak ještě další uzamykatelná
kóje. Momentálně vytápěno el. kotlem, na ohřev vody slouží bojler.
Klidná lokalita za řekou kousek od domova seniorů. V případě
zájmu o více info nebo prohlídku volejte. S financováním případně
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4316554
Inzerát vydán: 06.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900900626
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 900626 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Müller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


